（様式第７号）
年　　月　　日
鳥取県知事　あて

	申

請
　者
	住　　所
団 体 名
代表者
電　　話
	〒

	（担当者）
氏　　名
電　　話
E-mail

計画変更（辞退）届

鳥取県子ども向け防災啓発イベント開催支援事業助成金交付申請書の内容につきまして、この度、下記のとおり変更が生じましたので届出いたします。

記

１．イベント名

２．変更内容　　　　　変　更　　 ・　 　辞　退　　  （どちらかを〇で囲ってください）

	項目
	変　更　前
	変　更　後

	１

	２

	３

３．理　由　（該当する項目に　　してください）

☐　　イベントの開催が中止（または延期）となったため

☐　　他の助成金等の充当が決定したため

　　☐　　その他